
UCHWAŁA NR 24/88/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie oceny działalności warsztatów terapii zajęciowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 35 a ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511) i § 21 
ust. 1 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. z 2004 r. Nr. 63, poz. 587) Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania za rok 2018 z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej Koła 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Tczewie, Warsztatu 
Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Pelplińskiej w Pelplinie i Warsztatu Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego w Tczewie, które stanowią odpowiednio załączniki 
1, 2, 3 do niniejszej uchwały i na ich podstawie ocenia się pozytywnie działalność warsztatów 
w 2018 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 539FF78A-C609-46A9-89AF-A400441CE9BF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 21 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
25 marca 2004 r., w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat składa
powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków
finansowych w warsztatach terapii zajęciowej w terminie do 1 marca następnego roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniami złożonymi przez warsztaty terapii zajęciowej i
ocenił pozytywnie ich działalność w roku 2018r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 539FF78A-C609-46A9-89AF-A400441CE9BF. Uchwalony Strona 1




